

KCS Kattegat Container Service ApS

Råhøjvej 26
Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 66384217

Årsrapport for 2012

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2013

Anders Milwertz
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod tidligere i at drive agenturvirksomhed med udlejning af containere, shippingvirksomhed samt handel i forbindelse hermed.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen reel aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -860.867 og en egenkapital på kr. -3.895.561

Resultatet af årets drift er som forventet, som følge af den manglende aktivitet.

Der er primo regnskabsåret indregnet kr. 359.026 i udskudt skatteaktiv. Indtægten herved er indregnet direkte på egenkapitalen.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning af selskabets egenkapital refinansieres, enten som konsekvens af en fusion med moderselskabet eller som følge af skattefrie tilskud fra moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-180.928	-270.176
Personaleomkostninger	1	-966.585	-942.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.240
Driftsresultat		-1.147.513	-1.229.817
Finansielle indtægter		216	423
Finansielle omkostninger		-183	-552
Resultat før skat		-1.147.480	-1.229.946
Skat af årets resultat		286.613	0
Årets resultat		-860.867	-1.229.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-860.867	-1.229.946
		-860.867	-1.229.946

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
Aktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Andre tilgodehavender		16.300	35.381
Periodeafgrænsningsposter		6.846	14.996
Udskudte skatteaktiver		22.262	0
Tilgodehavender		<u>45.408</u>	<u>50.377</u>
Likvide beholdninger		<u>253.378</u>	<u>138.809</u>
Omsætningsaktiver		<u>298.786</u>	<u>189.186</u>
Aktiver		<u>328.786</u>	<u>219.186</u>

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Balance

	Note	31.12.12	31.12.11
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	-4.095.561	-3.593.720
Egenkapital		-3.895.561	-3.393.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.846	37.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.008.080	3.431.457
Anden gæld		189.301	133.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.120	9.867
Kortfristede gældsforpligtelser		4.224.347	3.612.906
Gældsforpligtelser		4.224.347	3.612.906
Passiver		328.786	219.186
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

KCS Kattegat Container Service ApS

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	947.840	904.619
Omkostninger til social sikring	12.315	14.097
Andre personaleomkostninger	6.430	23.685
	<u>966.585</u>	<u>942.401</u>
	31.12.12	31.12.11
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-3.593.720	-2.363.774
Indregning af udskudt skat primo (aktiv)	359.026	0
Årets resultat	-860.867	-1.229.946
Saldo ultimo	<u>-4.095.561</u>	<u>-3.593.720</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres enten via fusion med moderselskabet eller via skattefrie tilskud fra moderselskabet.

Der er ingen væsentlige aktiver der vil være påvirket, såfremt regnskabet i stedet var aflagt efter realisationsprincippet.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Milwertz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.